
ÁV/vL^ei/ l-n - </

Č. j. zhotovitele: S-8702/06/KUX

Smlouva o dílo a o postoupení užívacích práv

Správa Krkonošského národního parku Vrchlabí
se sídlem: Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí 
IČ: 00088455
zástupce:

jako obj ednatel (dále jen „objednatel") na straně jedné

a

ASPI, a.s.
se sídlem: U Nákladového nádraží 6, 130 00 Praha 3 
IČ: 63077639, DIČ: CZ63077639
zapsána v obch. rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze v oddílu B, vložce č. 9659 
zástupce: 

jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel") na straně druhé

uzavřeli dnešního dne smlouvu o dílo a o postoupení užívacích práv k dílu za dále uvedených podmínek.

ČI. I

Předmět plnění

1. Předmětem plnění dle této smlouvy je závazek zhotovitele provést práce a vytvořit dílo spočívající v průběžně 
aktualizované databázi právních informací ASPI v elektronické podobě, obsahující právní předpisy, literaturu, 
judikaturu a volitelné aplikace, Předpisy EU a judikatura ESD, Usnesení vlády ČR a dále závazek dílo 
objednateli předat a převést na něj užívací práva k dílu.

2. Podle článku I, odstavce 1 je předmětem plnění softwarová licence v podobě jedné síťové verze „klient/ server" 
s 5 dynamickými licencemi (concurrent user) prostřednictvím ASPI-klientů.

3. Objednatel se zavazuje dílo převzít včetně užívacích práv k němu a zaplatit zhotoviteli cenu sjednanou v článku 
III. smlouvy. Součástí předmětu plnění zhotovitele je průběžná pravidelná aktualizace databází, poskytovaná 
jako dílčí plnění v cyklu dohodnutém v článku II. této smlouvy.

ČI. II.
Čas plnění

1. Zhotovitel se zavazuje předat objednateli předmět plnění v rozsahu podle článku I. smlouvy do 30 dní od data, 
kdy obdrží od objednatele písemně oznámení, že je pňpraven k instalaci a převzetí databáze, nebude-li 
dohodnuto jinak. Datum instalace a převzetí je dnem uskutečnění zdanitelného plnění předaného a převzatého 
předmětu plnění (instalace databáze).

2. Průběžná aktualizace databáze bude prováděna jako roční dílčí plnění v cyklu pravidelně jedenkrát za jeden
kalendářní měsíc. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění pro tato dílčí plnění (aktualizace) jev kalendářním
roce, kdy byla realizována instalace databáze, právě den instalace a převzetí, v dalších kalendářních letech pak
vždy 1. březen každého kalendářního roku podle §21, odst.10 z.č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
v platném znění.

ASPI ASPI, a. s., U Nákladového nádraží 6,130 00 Praha 3, tel: 246 040 400, fax: 246 040 401, e-mail: obchod@aspi.cz, web: www.aspi.cz
IČ: 63077639, DIČ: CZ63077639, společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze v oddílu B, vložce číslo 9659



či. in.
Cena a platební podmínky

1. Cena předmětu plnění byla v souladu s platnými právními předpisy účastníky dohodnuta a bez DPH činí:
1.1. 24.328,-Kč za kalendářní rok (celoroční paušální poplatek) za roční dílčí plnění předmětu plnění ve formě 

aktualizací databáze ve sjednaném cyklu.
2. Cenu, uvedenou v odstavci 1.1. tohoto článku III. smlouvy, zaplatí objednatel zhotoviteli na základě jím řádně 

vystavených faktur (daňových dokladů) obsahujících předepsané účetní a daňové náležitosti, a to ve lhůtách 
splatnosti, uvedených ve fakturách, které nebudou kratší než 14 dní od data jejich odeslání.

3. Cena uvedená v odstavci 1.1. tohoto článku III. smlouvy, může být zhotovitelem valorizována vždy při 
zúčtování každého kalendářního roku oproti roku předešlému o částku, která odpovídá procentu inflace 
vyhlášenému Českým statistickým úřadem za předešlý kalendářní rok. Zhotovitel je oprávněn takto upravené 
ceny fakturovat a objednatel je povinen takto fakturované částky zhotoviteli zaplatit. Takto stanovená částka 
v jednom roce se stává základem pro výpočet v roce následujícím.

ČI. IV.
Ostatní ujednání

1. Objednatel oznámí zhotoviteli písemně, nebo telefonicky s následným písemným, faxovým nebo e-mailovým 
potvrzením, datum, od kdy bude připraven k instalaci a převzetí předmětu plnění.

2. Objednatel je srozuměn s tím, že databáze je zpracována pro prostředí operačního systému WINDOWS 
98/00/ME/NT/XP/03 a pro její instalaci v kompletní podobě je ke dni uzavření smlouvy nutný pevný disk 
s volnou nedělenou kapacitou nejméně 2,5 GB a funkční DVD a FD. Příslušný počítač uživatele musí mít 
správné aktuální datum a čas. Je nutno mít již před instalací ASPI zprovozněn protokol TCP/IP.

3. Užívací práva, převedená zhotovitelem na objednatele v souladu s touto smlouvou, jsou omezena výhradně na 
objednatele s právem instalace databáze a ASPI-serveru v jedné počítačové síti na jednom jediném počítači 
(server) a právem využití přístupových licencí, v celkovém počtu 5 dynamických licencí, prostřednictvím ASPI- 
klientů na uživatelských počítačích WINDOWS 98/00/ME/NT/XP/03 této počítačové sítě. Na všech těchto 
počítačích musí být nastaveno správné reálné datum a čas. Jakákoliv změna smluvních podmínek musí být 
provedena výhradně na základě písemného dodatku k této smlouvě.
Porušení těchto povinností, stejně jako neoprávněné užívání, předání či zpřístupnění databáze třetí osobě bez 
odpovídající změny smlouvy, zakládá objednateli povinnost zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši  
Kč za každý jednotlivý případ porušení těchto povinností a zhotoviteli zakládá právo na okamžité vypovězení 
smlouvy. Totéž platí pro porušení všech omezení užívacích práv, vyplývajících z ustanovení této smlouvy i 
z ustanovení „Licenčních podmínek pro uživatele elektronického produktu společnosti ASPI, a.s.“, které tvoří 
jako příloha nedílnou součást této smlouvy.

4. Zhotovitel má právo okamžitého odstoupení od této smlouvy rovněž v případě, že je objednatel v delším než 30 
denním prodlení se splněním svých finančních závazků podle článku HI. bodu 1.1. této smlouvy.

5. Dílčí plnění (aktualizace) budou realizována formou zasílání disků DVD.
6. Touto smlouvou zanikají užívací práva vyplývající ze smlouvy S-622/93/AMŽP včetně všech dodatků ve 

prospěch objednatele této smlouvy. Licenční kód EF456 bude zrušen a nahrazen novým licenčním kódem 
PV479. Objednatel prohlašuje, že je k tomuto právnímu aktu oprávněn a že na něm není z jeho strany právní 
vady.

ČI. V.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Její platnost může být kterýmkoliv z účastníků vypovězena bez 
udání důvodů v tříměsíční lhůtě počítané od data doručení písemné výpovědi druhému účastníku. Tato smlouva 
vstupuje v platnost a účinnost dnem jejího podpisu účastníky nebo jejich oprávněnými zástupci.

2. Tato smlouva se řídí platnými právními předpisy ČR, zejména občanským a obchodním zákoníkem a zákonem o 
právu autorském. Účastníci se dohodli, že všechny případné spory, které by mohly v souvislosti s touto 
smlouvou a její realizací vzniknout, budou řešit především vzájemnou přátelskou dohodou, smírně a pokud 
možno mimosoudně.

3. Účastníci si tuto smlouvu přečetli, s obsahem smlouvy souhlasí a na důkaz toho připojují níže své podpisy.

V Praze dne 23.1.£007

Zhotovitel

ASPI ASPI, a. s., U Nákladového nádraží 6,130 00 Praha 3, tel.: 246 040 400, fax: 246 040 401, e-mail: obchod@aspi.cz, web: www.aspi.cz
IČ: 63077639, DIČ: CZ63077639, společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze v oddílu B, vložce číslo 9659


		2018-04-19T11:49:58+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




